

Smlouva o dílo

č. 3/2021

I. Smluvní strany

1. Obec Stará Ves

Se sídlem: Dlouhá 287/32, 793 43 Stará Ves
Zastoupená: Martina Žáková, starostka obce
IČ: 00575950
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 10424771/0100
Kontakt: 554 254 351, 778 717 672, starosta@staraves.eu
Osoba oprávněná k jednání v tech. záležitostech:
(dále jen „objednatel“)

2. Název společnosti: Ludvas Trade s.r.o.

Se sídlem: Celní 561/27, Město Albrechtice 793 95
Zastoupena: Libuše Urbánková, jednatelka společnosti
IČO: 29390711
DIČ: CZ29390711
Bankovní spojení: KB, a.s.
Číslo účtu: 107-1421830277/0100
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě.....
oddílu C....., sp. zn. 38345
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Ing. Hubert Volek, tel.: 736 116 808
email: volek@ludvustrade.cz

(dále jen „zhotovitel“)

II. Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v čl. V odst. 1 této smlouvy.

3. Účelem smlouvy je uzavření smluvního vztahu podle zákona o veřejných zakázkách mezi objednatelem a zhotovitelem na dobu určitou, jejímž předmětem je dodávka stavebních prací na akci „**Oprava chodníku ke hřbitovu v obci Stará Ves**“.
4. V rámci předmětu díla, viz čl. III této smlouvy, zhotovitel zajistí:
 - stavební práce provedené v rozsahu stanoveném dle přiložené technické dokumentace a rozpočtu akce,
 - předání dokončeného díla bez vad a nedodělků v souladu s předloženou nabídkou.

III. Předmět smlouvy

1. Místem pro plnění zakázky je **část pěšího chodníku**, který vede k veřejnému pohřbišti (hřbitov) v obci Stará Ves – část parcely č. 380 v k. ú. Janušov, ve vlastnictví obce Stará Ves.
2. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí realizaci akce „**Oprava chodníku ke hřbitovu v obci Stará Ves**“ (dále jen „stavba“) v rozsahu:

Předmětem veřejné zakázky je oprava chodníku, který vede ke hřbitovu v obci Stará Ves, část parcely 380 v k. ú. Janušov. Chodník ke hřbitovu má délku 46 m a jeho šířka je 2,35 m. Chodník je z litého asfaltu. Povrch stávajícího chodníku je místy propadlý, obsahuje příčné trhliny a v těchto místech je porostlý mech. Z hlediska chodců je dlouhodobě chodník v nevyhovujícím stavu.

V rámci opravy se budou provádět tyto úpravy:

- odstraní se pochozí vrstva ze živice tl. 100 mm a podkladní vrstva chodníku z kameniva tl. 300 mm,
- budou vytrhány betonové chodníkové obrubníky,
- budou provedeny nové podkladní vrstvy ze štěrkodrti tl. 100 mm a vrstvy z kameniva drceného fr. 32–63 mm v tl. 300 mm po zhutnění,
- do betonového lože budou uloženy betonové obrubníky ABO 13–10, 1000/100/200 mm,
- pro pochozí vrstvu chodníku je zvolena zámková dlažba tl. 80 mm,
- pro odvod dešťové vody bude v horní a spodní části osazen liniový žlab z polymerbetonu, který bude opatřen pojezdovou mříží, žlaby budou propojeny s drenáží,
- drenáž bude provedena z PVC drenážních flexibilních trubek o průměru 100 mm,
- drenážní potrubí bude kladeno do lože z kameniva drobného těžného v tl. vrstvy 100 mm, obsyp drenážního potrubí z kameniva drceného v tl. vrstvy 300 mm a obalení netkanou geotextílií 300 g/m².

Podrobněji viz technická dokumentace.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými v ČR v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normy ČSN.

3. Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání převzít a zaplatit za ně zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. V této smlouvy. Vadami a nedodělků nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo esteticky, ani užívání předmětu díla podstatným způsobem neomezují.
4. Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými dodatky smlouvy. Vícepráce budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě. Nezbytným předpokladem uzavření dodatku na realizaci víceprací je zadání víceprací v souladu se zákonem o veřejných zakázkách v platném znění.

**IV.
Doba a místo plnění**

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo maximálně ve lhůtě od **15. 6. 2021** do **15. 9. 2021**.
2. Doba realizace-pracovní dny:

25

3. Za den zahájení stavebních prací je považován den, kdy dojde k protokolárnímu předání a převzetí staveniště, ke kterému dojde po podpisu příslušné smlouvy o dílo, a to do pěti dnů od písemné výzvy objednatele k předání a převzetí staveniště.
4. Za den dokončení stavebních prací se považuje den, kdy dojde k protokolárnímu předání a převzetí díla bez vad a nedodělků bránících jeho užívání.
5. Objednatel je povinen přistoupit na přiměřené prodloužení termínu v případě, že:
 - Dojde z důvodů na straně objednatele k prodloužení s předáním staveniště,
 - Dojde dle požadavku objednatele k podstatné změně rozsahu prací,
 - V případě omezení postupu prací vlivem nepříznivých klimatických podmínek, které vzhledem ke své povaze brání provádění prací na díle a brání dodržení technologických postupů, což potvrdí technický dozor investora zápisem do stavebního deníku.

**V.
Cena za dílo**

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

	Cena v Kč
Nabídková cena bez DPH	399 997,02 Kč
DPH Základ daně / DPH základní sazba 21 %	83 999,37 Kč
Cena celkem včetně DPH	483 996,40 Kč

2. **Souhrnný rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy.** Zhotovitel zaručuje úplnost rozpočtu.
3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla uvedeného v čl. III. této smlouvy.
4. Cena za dílo bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu díla bude možné měnit pouze za těchto podmínek:
 - a) Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo k jeho rozšíření na základě požadavků objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který zhotovitel ocení.
 - b) V případě, že v průběhu realizace díla vzniknou na straně zhotovitele náklady převyšující dohodnutou cenu díla, je zhotovitel povinen o této skutečnosti písemně informovat objednatele. Náklady, převyšující dohodnutou cenu díla, objednatel uhradí pouze tehdy, bude-li se zvýšením ceny souhlasit.
 - c) V případě méněprací nebo v případě víceprací jsou obě smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě vypracovaný objednatelem, ve kterém dohodnou i případnou úpravu termínu předání díla a cenu díla.
 - e) Nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny.

- f) Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu nebo dle ceníků RTS ve výši max. 80 % těchto sborníkových cen, podle toho, která z těchto částek bude nižší.

VI. Platební podmínky

1. **Zálohy na platby nejsou sjednány.**
2. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho provedení zhotoviteli dohodnutou cenu.
3. K jednání o předání a převzetí bude doloženo:
 - Zápis o předání a převzetí stavby,
 - Stavební deník (originál),
 - Atesty, platné certifikáty na použité materiály případně prohlášení o shodě u všech materiálů a dodávek, kde to ukládá zákonný předpis či norma,
 - Doklady o skladování a likvidaci odpadů.
4. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude konečná faktura po předání díla, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy (dále jen „faktura“).
 - a) lhůtu splatnosti faktury 30 dnů,
 - b) přílohou každé vystavené faktury bude soupis skutečně provedených prací,
 - c) přílohou konečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla, obsahující prohlášení objednatele, že dílo přijímá. V případě, že dílo bylo převzato s výhradami (tj. s vadami a nedodělkami nebránícími řádnému užívání díla), bude přílohou konečné faktury také zápis o odstranění těchto vad a nedodělků podepsaný osobou vykonávající technický dozor stavebníka nebo objednatelem pověřenou osobou.
5. Po provedení díla a odstranění vad a nedodělků, s nimiž bylo dílo převzato, zhotovitel provede a objednateli předá rekapitulaci veškerých provedených prací v souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem.

VII. Staveniště

1. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis.
2. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za bezpečný přístup na stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostoru zařízení staveniště, a za bezpečnost provozu v prostoru staveniště.
3. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s požadavky uvedenými v projektové dokumentaci a příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.
4. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 10 dnů od provedení díla. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

X. Provádění díla

1. Zhotovitel provede dílo na své náklady s tím, že nese nebezpečí za škody na předmětu díla až do jeho předání objednateli.
2. Zhotovitel je povinen:
 - a) provést dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají právním předpisům ČR; dílo musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno,
 - b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace,
3. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Zhotovitel je povinen informovat objednatele zejména:
 - a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla. Zhotovitel je povinen navrhnout objednateli další postup,
 - b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,
 - c) zjistí-li v projektové dokumentaci stavby smlouvy vady. Objednatel se na základě informace zhotovitele vyjádří, zda budou vady odstraněny, či na provedení díla dle vadné projektové dokumentace trvá. Pokud se objednatel rozhodne vady odstranit a jejich odstranění bude trvat déle než týden, dohodnou se zhotovitel a objednatel na dalším postupu do doby odstranění vady.
4. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat s projektantem a osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta při realizaci stavby.
5. V případě zjištění rozporu platné projektové dokumentace se skutečností na stavbě je zhotovitel povinen zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s projektantem, a to bezodkladně.
6. Kontrola prováděných prací bude realizována:
 - objednatelem a jím pověřenými osobami,
 - osobou vykonávající technický dozor stavebníka,
 - osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta,
7. Kontrola prováděných prací bude realizována zejména v rámci kontrolních dnů, s tím, že:
 - kontrolní dny se budou konat dle potřeby, zpravidla jednou týdně,
 - termíny konání kontrolních dnů budou stanoveny v zápisu o předání staveniště; v případě potřeby budou kontrolní dny konány také mimo předem stanovený termín, a to buď na základě dohody stran uvedené v zápisu z kontrolního dne, nebo na základě výzvy osoby vykonávající technický dozor stavebníka,
 - kontrolní dny budou řízeny osobou vykonávající technický dozor stavebníka.
8. Zhotovitel je povinen umožnit osobám uvedeným v odst. 5 tohoto článku provedení kontroly realizovaných prací.

XI. Stavební deník

1. Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou vést stavební deník v souladu se stavebním zákonem.
2. Stavební deník musí být přístupný na staveništi kdykoliv v průběhu práce.

3. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku budou zapisovat čitelně. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtnuty a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem. Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho zástupcem.
4. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná se zejména o:
 - časový postup prací a jejich kvalitu,
 - druh použitých materiálů a technologií,
 - zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti projektové dokumentaci pro výběr zhotovitele a pro provádění stavby, další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce,
 - stanovení termínů k odstranění zjištěných vad a nedodělků.
5. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat své stanovisko. Do deníku je oprávněna provádět záznamy také osoba vykonávající technický dozor stavebníka, autorský dozor a koordinátor BOZP.
6. Nebude-li objednatel souhlasit s obsahem záznamu ve stavebním deníku, vyznačí námítky svým zápisem do stavebního deníku.

XIII.

Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Jakost dodávek a prací bude odpovídat normám platným v České republice v době plnění smlouvy o dílo. Materiály pro provedení díla, pokud tato smlouva nestanoví jinak, budou odpovídat standardu stavby.
2. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.
3. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo bylo vadné již při převzetí.
4. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce **60 měsíců** na provedené stavební práce.
5. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem bez výhrad. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku a vady, které se projeví po záruční dobu, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.
6. Objednatel má právo na odstranění vady opravou; je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má objednatel.
7. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 3 dnů od doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. Pokud zhotovitel neodstraní řádně nahlášené vady díla, na které se vztahuje záruka, nejpozději do 20 dnů, má objednatel právo dát vady odstranit třetí osobě na náklady zhotovitele.

XIV.

Nebezpečí škody

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí díla objednatelem bez výhrad.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
3. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám vyplývající z dodávaného předmětu plnění s limitem min. 0,5 mil. Kč. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody.

XV.

Sankční ujednání

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 500,00 Kč bez DPH za každý i započatý den prodlení.
2. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1 % denně z dlužné částky bez DPH.
3. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,00 Kč za každý i započatý den prodlení za každou reklamovanou vadu.
4. Zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčena práva Objednatele na náhradu škody.
5. Uhrazením smluvní pokuty nezaniká povinnost odstranit závadný stav.

XVI.

Zánik smlouvy

1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.
2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména neprovedení díla v době plnění dle čl. IV odst. 1 této smlouvy.
3. V případě, že smlouva bude předčasně ukončena z důvodu na straně zhotovitele, je objednatel oprávněn zajistit si provedení díla třetí stranou. Případné zvýšení nákladů na dokončení díla uhradí zhotovitel.
4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
 - a) dojde – li k neoprávněnému zastavení prací z rozhodnutí zhotovitele nebo zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla a sjednanému termínu předání díla, či jeho části objednateli;
 - b) bude-li zjištěno, že zhotovitel je v úpadku nebo s ním bylo zahájeno insolvenční řízení nebo je v likvidaci;
5. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka na vady, která se uplatní v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část díla. Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují na doposud zhotovené části díla ke dni odstoupení.
6. Odstoupení od smlouvy je platné a účinné dnem jeho doručení druhé smluvní straně v souladu s touto smlouvou.

XVII.

Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy

- a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhé smluvní strany.
 3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dva a zhotovitel jedno vyhotovení.
 4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.
 5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
 6. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1 „**Souhrnný rozpočet**“.
 7. Zhotovitel výslovně souhlasí se zpracováním svých údajů ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
 8. Smlouva byla schválena Zastupitelstvem obce Stará Ves dne 14.6.2021,
č. usnesení 2021/25/0379

Ve Staré Vsi dne 30.6.2021



OBEC STARÁ VES ①

Dlouhá 287/32

Stará Ves 793 43, IČ: 005 75 950

tel: 554 254 352, ID: ghbt38

za objednatele:
Martina Žáková
starostka obce

V RYMAŘOVĚ dne 30.06.2021

LUDVAS TRADE s.r.o.



Celní 561/27 ⑥

793 95 Město Albrechtice

IČ: 29390711

za zhotovitele:
Libuše Urbánková
jednatelka společnosti

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	Oprava chodníku ke hřbitovu v obci Stará Ves	JKSO		
Objekt	Název objektu	SKP		
01	Stavební část	Měrná jednotka	objekt	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	1	
	Oprava chodníku ke hřbitovu v obci Stará Ves	Náklady na m.j.	399 997	
Projektant		Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Obec Stará Ves, Dlouhá 287/32, 793 43 Stará Ves			
Dodavatel	Ludvas Trade s.r.o., Celní 561/27, 793 95 Město Albrechtice	Zakázkové číslo		
Rozpočtoval		Počet listů		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
	HSV celkem	390 438	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	5 857
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	390 438	Zařízení staveniště	1 952
			Provoz investora	0
	HZS	1 750	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	392 188	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	399 997	Ostatní náklady celkem	7 809
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno : Ludvas Trade s.	Jméno : <i>MARTINA ŽALOVÁ</i>		
Datum :	Datum : 27.05.2021	Datum : <i>30.6.2021</i>		
Podpis :	Podpis: 	Podpis: <i>Fale</i>		
	LUDVAS TRADE s.r.o. Celní 561/27 793 95 Město Albrechtice IČ: 29390711	 OBEC STARÁ VES Dlouhá 287/32 Stará Ves 793 43, IČ: 005 75 950 tel: 554 254 352, ID: ghibt38		
Základ pro DPH	21,0 %	399 997,02 Kč		
DPH	21,0 %	83 999,37 Kč		
Základ pro DPH	0,0 %	0,00 Kč		
DPH	0,0 %	0,00 Kč		
CENA ZA OBJEKT CELKEM			483 996,40 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Oprava chodníku ke hřbitovu v obci Stará Ves	Rozpočet :
Objekt :	01 Stavební část	Oprava chodníku ke hřbitovu v obci Stará Ves

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
11 Přípravné a přidružené práce	64 173	0	0	0	0
13 Hloubené vykopávky	6 839	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	2 009	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	801	0	0	0	0
18 Povrchové úpravy terénu	3 100	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	16 764	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	71 832	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	82 147	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	46 669	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	28 562	0	0	0	0
930 HZS	0	0	0	0	1 750
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	67 542	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	390 438	0	0	0	1 750

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	390 438	0
Oborová přírážka	0	0,0	390 438	0
Přesun stavebních kapacit	0	1,5	390 438	5 857
Mimostaveništní doprava	0	0,0	390 438	0
Zařízení staveniště	0	0,5	390 438	1 952
Provoz investora	0	0,0	390 438	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	390 438	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	390 438	0
CELKEM VRN				7 809



Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava chodníku ke hřbitovu v obci Stará Ves	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	Oprava chodníku ke hřbitovu v obci Stará Ves

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
1	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m ² , kam. těžené tl. 10 cm 46,00*2,35+2,00*7,50	m ²	123,10	104,00	12 802,40
				123,10		
2	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m ² , kam. drcené tl. 20 cm 46,00*2,35+2,00*7,50	m ²	123,10	299,00	36 806,90
				123,10		
3	113108410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m ² , živice tl. 10 cm 46,00*2,35+2,00*7,50	m ²	123,10	46,60	5 736,46
				123,10		
4	113202111R00	Vytrhání obrub z krajiníků nebo obrubníků stojatých 46,00*2+2,50*2	m	97,00	91,00	8 827,00
				97,00		
Celkem za		11 Přípravné a přidružené práce				64 172,76
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
5	130001101R00	Příplatek za ruční začištění výkopu před pokládkou potrubí trativod:(15,00+2*3,00)*0,40*0,05	m ³	0,42	1 200,00	504,00
				0,42		
6	131201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezapaž. jam v hor. 3 Začátek provozního součtu vsakovací jímka: 2,00*2,00*1,50 Konec provozního součtu 50% objemu výkopku: 6,00*0,50	m ³	3,00	23,80	71,40
				6,00		
				6,00		
				3,00		
7	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor. 3 do 50 m ³ , STROJNĚ vsakovací jímka: 2,00*2,00*1,50	m ³	6,00	349,00	2 094,00
				6,00		
8	132201110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 3 do 50 m ³ , STROJNĚ trativod:(15,00+2*3,00)*0,40*0,90	m ³	7,56	489,00	3 696,84
				7,56		
9	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3 Začátek provozního součtu trativod:(15,00+2*3,00)*0,40*0,90 Konec provozního součtu 50% objemu výkopku: 7,56*0,50	m ³	3,78	125,00	472,50
				7,56		
				7,56		
				3,78		
Celkem za		13 Hloubené vykopávky				6 838,74
Díl: 16		Přemístění výkopku				
10	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 1000 m vsakovací jímka: 2,00*2,00*1,50 trativod:(15,00+2*3,00)*0,40*0,90 odpočet objemu zeminy pro zpětný zásyp: -5,36	m ³	8,20	120,00	984,00
				6,00		
				7,56		
				-5,36		
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m ³ vsakovací jímka: 2,00*2,00*1,50 trativod:(15,00+2*3,00)*0,40*0,90 odpočet objemu zeminy pro zpětný zásyp: -5,36	m ³	8,20	125,00	1 025,00
				6,00		
				7,56		
				-5,36		
Celkem za		16 Přemístění výkopku				2 009,00
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
12	171201201R00	Uložení sypaniny na skládce vsakovací jímka: 2,00*2,00*1,50 trativod:(15,00+2*3,00)*0,40*0,90 odpočet objemu zeminy pro zpětný zásyp: -5,36	m ³	8,20	16,61	136,20
				6,00		
				7,56		
				-5,36		
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - zásyp rýhy trativodu a vsakovací jímky vrtěž. zem. vsakovací jímka: 2,00*2,00*0,50 trativod: 21,00*0,40*0,40	m ³	5,36	124,00	664,64
				2,00		
				3,36		
Celkem za		17 Konstrukce ze zemin				800,84
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 46,00*2,35+2,00*7,50	m ²	123,10	13,00	1 600,30
				123,10		
15	180400020RA0	Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva	m ²	50,00	30,00	1 500,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava chodníku ke hřbitovu v obci Stará Ves	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	Oprava chodníku ke hřbitovu v obci Stará Ves

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				3 100,30
Díl:	21	Úprava podloží a základ.spáry				
16	212532111R00	Lože trativodu z kameniva hrub.drceného,16-32 mm trativod:(15,00+2*3,00)*0,40*0,15	m3	1,26	1 199,00	1 510,74
				1,26		
17	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm vsakovací jímka:2,00*2,00*1,00 trativod:21,00*0,40*0,50	m3	8,20	1 199,00	9 831,80
				4,00		
				4,20		
18	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože trativod:(15,00+2*3,00)	m	21,00	25,00	525,00
				21,00		
19	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5 vsakovací jímka:2,00*2,00*2*4*1,00 trativod:21,00*0,40*2+21,00*0,50*2	m2	49,80	35,40	1 762,92
				12,00		
				37,80		
20	28611233	Trubka PVC-U drenážní flexibilní d 100 mm Začátek provozního součtu trativod:(15,00+2*3,00) Konec provozního součtu prořez a ztrátne 10%:21,00*1,10	m	23,10	39,00	900,90
				21,00		
				21,00		
				23,10		
21	28611283.A	Spojka PVC d 100 mm pro ohebné drenážní trubky	kus	4,00	54,54	218,16
22	28611319.A	T kus PVC d 100 mm pro drenážní trubky	kus	1,00	182,10	182,10
23	67390526	Textilie jutařská netkaná 300 -300 g/m2 Začátek provozního součtu vsakovací jímka:2,00*2,00*2*4*1,00 trativod:21,00*0,40*2+21,00*0,50*2 Konec provozního součtu přeložení a ztrátne 15%:49,80*1,15	m2	57,27	32,00	1 832,64
				12,00		
				37,80		
				49,80		
				57,27		
Celkem za		21 Úprava podloží a základ.spáry				16 764,26
Díl:	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
24	564782111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 mm tl. 30 cm 46,00*2,35+2,00*7,50	m2	123,10	340,00	41 854,00
				123,10		
25	564831111R00	Podklad ze štěrkuodrti po zhutnění tloušťky 10 cm 46,00*2,35+2,00*7,50	m2	123,10	135,00	16 618,50
				123,10		
26	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm 46,00+2*7,50	m	61,00	219,00	13 359,00
				61,00		
Celkem za		56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				71 831,50
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				
27	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 46,00*2,10+2,00*7,50	m2	111,60	276,00	30 801,60
				111,60		
28	597101030RAA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení C250 kN včetně dodávky roštu a žlabu 2,35*2	m	4,70	3 470,00	16 309,00
				4,70		
29	59245120	Dlažba betonová 30x20x8 cm šedá Začátek provozního součtu 46,00*2,10+2,00*7,50 Konec provozního součtu prořez a ztrátne 5%:111,60*1,05	m2	117,18	299,00	35 036,82
				111,60		
				111,60		
				117,18		
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				82 147,42
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
30	917732111RT5	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	7,50	385,00	2 887,50
31	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 46,00*2+2,50*2	m	97,00	285,00	27 645,00
				97,00		
32	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 (46,00*2+2,50*2)*0,10*0,15	m3	1,46	2 790,00	4 059,45
				1,46		



Položkový rozpočet

Stavba :	Oprava chodníku ke hřbitovu v obci Stará Ves	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	Oprava chodníku ke hřbitovu v obci Stará Ves

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	7,50	82,00	615,00
34	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200	kus	97,97	117,00	11 462,49
		Začátek provozního součtu				
		46,00*2+2,50*2		97,00		
		Konec provozního součtu		97,00		
		prořez a ztratiné 1%:97*1,01		97,97		
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				46 669,44
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
35	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	178,51	160,00	28 561,97
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				28 561,97
Díl: 930		HZS				
36	900 RT4	Hzs - nezměřitelné práce - drobné bourací práce, stavební přípomoci	hod	5,00	350,00	1 750,00
	Celkem za	930 HZS				1 750,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
37	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	81,77	230,00	18 807,10
38	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km - skládka suti Rapotín	t	2 207,79	5,89	13 001,43
39	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	81,77	125,00	10 221,25
40	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	81,77	12,00	981,24
41	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	81,77	300,00	24 531,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				67 542,02

